ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АНГЛИТЕР»

160035, г. Вологда, ул. Лермонтова, 23, тел./факс 76-24-36
ИНН 3525185861 КПП 352501001 ОГРН 1073525008700

р/с № 40702810900000001118 в ОАО «Промэнергобанк» г. Вологда
к/с № 30101810500000000772, БИК 041909772
Директор Невзорова Наталья Александровна

Уведомление
о ценах, действующих в Отеле-Люкс «Англитер» в период проведения

Всероссийской выставки -ярмарки «Российский лес»

с 05.12.2018 по 07.12.2018

Уважаемые коллеги!

В данный период в отеле «Англитер» действуют цены

выставочного сезона. В соответствии с п.п. 3.3 Договора ра оказание

услуг размещения в гостинице , Исполнитель - ООО «Англитер» имеет

право на повышение ( изменение) цен в отеле в одностороннем порядке

указанных в приложении №1.

С уважением, Директор

Отель «Англитер»

Невзорова Н.А.

9Трайс-лист Отеля-Яю^с "ЯМТЯМУ̂ ЕФЪ"
__ „ „ Прайс-лист Отеля-Люкс "АНГЛИТЕРЪ " в период проведения160000, г. Вологда ул. Лермонтова,23 тел. г  г г

(817 2)72 16 87,76 24 36, www.angiiter.ru, Всероссийский выставки-ярмарки "Российский лес" с 05Л2.2018
compan^angliterru „„ 07.12.2018.

Категория номера
Кол-во

номеров Описание номера
Стоимость за
одноместное
размещение

Стоимость за
двухместное
размещение

1 Люкс 8
1 комната (гостиная-спальня), кровать King-size*,

площадь номера 28-30 кв.м 7 0 0 0 8 0 0 0

2
Одноместный
стандартный

3 1 комната (гостиная-спальня), 1 кровать,площадь номера 17-
20 кв.м 5 0 0 0 -

3 Бизнескласс 7
1 комната (гостиная-спальня), кровать King-size*, площадь

номера 22-28 кв.м, мансарда. 6 0 0 0 7 0 0 0

4
Семейный

мансардный
1

1 комната (гостиная-спальня), 2 кровати размера King-size*,
1 односпальная кровать, площадь номера 35 кв.м, мансарда,

вместимость - 5 человек.
9 0 0 0 9 0 0 0

5
Двухместный

мансардный TWIN
2

1 комната (гостиная-спальня), 2 кровати, площадь номера 28
30 кв.м. 4 0 0 0 6 0 0 0

6 Одноместный
мансардный

1 1 комната (гостиная-спальня), 1 кровать, площадь номера 15
кв.м. 4 0 0 0 -

7 Апартаменты 1
2 комнаты (гостиная,спальня), кровать King-size,

раскладной диван, площадь номера 35 кв.м 9 5 0 0 9 5 0 0

8
Апартаменты

двухкомнатные
1

2 комнаты (гостиная,спальня), кровать King-size,
раскладной диван, площадь номера 40 кв.м 1 1 5 0 0 1 1 5 0 0

9

Апартаменты
двухкомнатные

"Англитер"
1 2 комнаты(гостиная,спальня), кровать King-size, раскладной

диван, площадь номера 55кв.м 1 2 5 0 0 1 2 5 0 0

10 Номер с сауной 1 1 комната (гостиная-спальня),раскладной диван , час сауны
в подарок, площадь номера 15 кв.м 4 0 0 0 -

11 Сауна отдельный вход, сауна, комната отдыха
1000 руб в час
(мин 2 часа) -

*  Цены указаны в рублях за сутки . Завтраки включены в стоимость прЬживания.
* Дополнительное место - 1000 руб.
* Бесплатно проживание детей до 6 лет.
* При проживании с животными стоимость номера увеличивается на 25%.
* Ранний заезд до 14.00 и выезд после 12-00 оплачиваются в размере 50% от стоимости номера.

Установлена посуточная оплата проживания. Регистрация заезда с 14-00, регистрация отъезда до 12-00.

Отмена бронирования должна осуществляться за 24 часа до даты прибытия гостя и не позднее,
чем за 7 (семь) суток до заезда туристских групп (групп гостей),в противном случае будет выставлен штраф в

размере первых суток от стоимости номера.
от 7 и более номеров, взимается п

Директор ООО "Англитер"

^•.^ЭННОЙ, При бронировании
ата в размере 50% от общей стоимости бронирования.

Невзорова Н.А.

http://www.angiiter.ru